

Wyjaśnienia do zadanych pytań do postępowania: Usługa druku wraz z dostawą 10 numerów „Hejnału Oświatowego”, czasopisma Małopolskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli dla MCDN i Ośrodków

Pytanie 1. Czy dostawa musi być koniecznym własnym transportem, czy może odbyć się za pośrednictwem firmy kurierskiej i być dostarczona, albo w osobnych paczkach, albo ewentualnie na palecie?

Odpowiedź na pytanie: Dostawa może odbyć się za pośrednictwem firmy kurierskiej. Nakład każdego z numerów „Hejnału Oświatowego” powinien być spakowany w paczkach. Każda paczka powinna być opisana i zawierać 100 egzemplarzy.

Pytanie 2. Czy przesłane pliki będą zredagowane i po korekcie językowej, gotowe już do składu graficznego?

Odpowiedź na pytanie: Nie. Korektor zewnętrzny dokonuje korekty po składzie, nanosi poprawki i przesyła plik z rejestrem dokonanych zmian.

Pytanie 3. Czy zamawiający przekaże layout czasopisma czy trzeba go będzie tworzyć od nowa?

Odpowiedź na pytanie: Layout trzeba będzie stworzyć od nowa. Zamawiający prześle egzemplarz w wersji papierowej. Czasopismo ukazuje się też w wersji online <https://mcdn.edu.pl/informacja-pedagogiczna/hejnal-oswiatowy/>

Pytanie 4. Czy wykonawca ma umieścić pliki WCAG na stronie internetowej zamawiającego w przeznaczonym do tego serwisie? Czy wykonawca ma stworzyć taki serwis?

Odpowiedź na pytanie: Nie. Zamawiający sam zamieszcza plik pdf z przeznaczeniem do publikacji na stronie internetowej.

Daria Grodzka
red. naczelna „Hejnału Oświatowego”